令和 7年８月吉日

吹田商工会議所 会員各位

吹田商工会議所 理財部会会長 富永 明

理財部会ゴルフ同好会 第３回幹事 加藤 綾治

第 3回 「理財部会」主催 親睦ゴルフコンペのご案内

会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より当部会に対し格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

早速ですが、第 3回理財部会の親睦ゴルフコンペを下記要項にて開催いたします。

今回の開催場「チェリーヒルズGC」は、本年 10月 2日～5日の日程で、「日本女子オー

プン ゴルフ選手権」が開催されます。

本コンペは選手権と同月開催ですので、選手権と同等のコース設定で、プレー頂けます。

なかなか少ない機会だと思いますので、是非、腕試しをしてみで下さい。

4組（16名）の先着募集とさせて頂きますが、詳細は下記にて確認願います。

お誘いあわせの上、ご参加お待ちしております。

❑ 開 催 日 ： 令和 7年１０月２９日（水） ※ 雨天決行

❑ 会 場 ： チェリーヒルズゴルフクラブ（TEL：0794-82-9690）

兵庫県三木市細川町細川中字道重 1200-23

❑ 集 合 時 間 ： 各自、スタートの 30分前までには来場願います。

❑ 募 集 組 数 ： 4組（16名） ※定員になり次第、締め切らせて頂きます。

❑ ス タ ー ト ： 8時 45分～

❑ 使 用 コ ー ス ： クイーン → プリンス

❑ プ レ ー 費 ： 16,100円 税込 ※セルフ、限定昼食付き

❑ コ ン ペ 会 費 ： 3,000円 ※賞品と懇親会費に充当いたします。

❑ コンペルール ： ダブルペリア（上限 36）、6インチプレース、1グリップOK、

その他ローカルルール、同ネットの場合（HC → カウントバック）

❑ 順 位 発 表 ： プレー終了後、コンペルームで懇親会及び結果発表といたします。

❑ 参 加 資 格 ： ※吹田商工会議所の会員事業所のみご参加可能です。

              ※理財部会所属でなくてもご参加可能です。

❑ 申 込 方 法 ： 右記QRコードよりお申込みください。

お問い合せ：アヴェルエステート（株） 加藤 （080-2450-1001）、

又は城東住宅建設（株）石橋（090-8572-5089）まで

事務局担当：吹田商工会議所 谷 TEL 06-6330-8001
お申込みﾌｫｰﾑ